
Osobní číslo: K18B0260PJméno: Antónia HRIVŇÁKOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v úvodu své prezentace představila hlavní cíle a dílčí cíle práce. Dále se zaměřila na metodiku práce a krátké
představení teoretické a praktické části. Následně představila dotazníkové šetření a jeho výsledky a východiska moderní trendy v
managementu v kontextu tématu bakalářské práce. Závěrem studentka zodpověděla otázky vedoucího a oponenta a doplňující
otázky členů komise. Studentka byla upozorněna na obsáhle zpracované vyhodnocení jednotlivých otázek dotazníkového šetření
na úkor sumarizace zjištěných výsledků a přínosu práce. Dále byla diskutována vhodnost širokého záběru při výběru nástrojů a
metodik, které byly předmětem dotazníkového šetření, kdy studentka vybrala nástroje a metodiky napříč managementem,
projektovým řízením, řízením výroby atd., což snížilo vypovídající schopnost provedeného šetření. Ohledně výzkumného vzorku
byla diskutována vhodnost zapojení terciálního sektrou s ohledem na vybrané nástroje, které směřují k sektoru sekundárnímu.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Jaroslav Vrchota, PhD.
Ing. Martin Januška, Ph.D.
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Eva Jelínková

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 9. června 2022


